
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
■/&  -Щ

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921), 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы маги­

стратуры) с 22.01.2018 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5193 от 16.10.2017

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право; семейное право; международное частное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003382 Антонова Диана Артуровна 42 б.
2. 2017003896 Богодухова Елена Алексеевна 76 б.
3. 2017005756 Гайджаев Аллахверди Имани оглы 40 б.
4. 2017004243 Гончарова Ирина Васильевна 44 б.
5. 2017003391 Иванова Ксения Дмитриевна 46 б.
6. 2017004804 Костюкова Анна Сергеевна 90 б.
7. 2017003020 Котова Софья Михайловна 42 б.
8. 2017001558 Севастьянова Людмила Викторовна 44 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002847 Боржомский Сергей Олегович 58 б.
2. 2017003612 Калинина Полина Евгеньевна 70 б.
3. 2017004337 Ладыка Екатерина Георгиевна 46 б.
4. 2017003116 Молчанова Анна Олеговна 52 б.
5. 2017003627 Скляр Григорий Багратуниевич 56 б.
6. 2017004905 Скрябина Екатерина Германовна 100 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004389 Алякина Анастасия Дмитриевна 60 б.
2. 2017004998 Васильев Сергей Сергеевич 50 б.
3. 2017005827 Верясов Сергей Петрович 58 б.
4. 2017005792 Глазунова Мария Михайловна 52 б.
5. 2017001791 Горина Кристина Сергеевна 66 б.
6. 2017005569 Замараев Сергей Юрьевич 40 б.
7. 2017005765 Караков Михаил Дмитриевич 54 б.
8. 2017002823 Кобзев Антон Александрович 56 б.
9. 2017005269 Кондратьева Вероника Владимировна 62 б.
10. 2017004486 Савельева Дария Валерьевна 62 б.
11. 2017005049 Салимов Радик Гильфанович 62 б.
12. 2017006292 Сотова Анастасия Ивановна 56 б.
13. 2017005597 Тивиков Александр Анатольевич 40 б.



14. 2017002561 Токарева Екатерина Викторовна
15. 2017005183 Турханов Алексей Геннадьевич

40 б. 
54 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Экономическая безопасность в управлении бизнесом 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002984 Альбаев Иван Алексеевич 42 б.
2. 2017004558 Балушкин Илья Дмитриевич 44 б.
3. 2017005199 Бутылкин Алексей Михайлович 62 б.
4. 2017003948 Иванникова Кристина Николаевна 48 б.
5. 2017004286 Мерзляков Никита Сергеевич 62 б.
6. 2017004170 Поздняков Денис Андреевич 54 б.


